

Wrocław, dnia 02.01.2020 r.

I.dz. 9/2020/W

PO.2721.22.2019

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługa wykonania wyceny pięciu spółek z ograniczoną odpowiedzialnością”.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy PZP (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy w zakresie oczekiwanych w ofercie referencji wymagane są wyłącznie projekty dla spółek z ograniczoną odpowiedzialnością (jak to zostało ujęte w Zapytaniu Ofertowym), czy też mogą to być także projekty dla innych spółek prawa handlowego – np. spółek akcyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedstawienia referencji zgodnie z wymaganiami określonymi w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 2:

Czy w ramach wykonywania przedmiotowych wycen możliwy będzie kontakt ze spółkami w celu doprecyzowania ewentualnych niejasności w dokumentacji finansowo-ekonomicznej stanowiącej bazę dla wycen.

Odpowiedź:

Tak w przypadku zaistnienia takiej konieczności będzie możliwy kontakt ze spółkami.

Beata Chodźńska



Beata Chodźńska
(Kierownik Zamawiającego)

